

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CPF/CNPJ: 17.570.889/0001-45
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Jose Radamés Fernandes Malheiro
CPF representante legal: 05476066489
E-mail representante legal: jrmoveisprojetados@Outlook.com

Propostas Definitivas

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0011	0026833 - Impressora Multifuncional jato de tinta colorido c/ tanque de tinta - 30ppm, Resolução: Até 5760 x 1440 dpi, Wifi + cabo usb, cabo de energia.	G3110	CANON	15,00	999,00	14.985,00
0023	0026844 - Switch Gigabit, 8 Portas 10/100/1000Mbps, original ou similar.	RE308	MULTLAISER	15,00	99,00	1.485,00
TOTAL				30,00		16.470,00

K J DE M ANDRADE LTDA

CPF/CNPJ: 49.385.374/0001-61
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: KATIA JEANE DE MEDEIROS ANDRADE
CPF representante legal: 08785477460
E-mail representante legal: lculturallicitacoes@hotmail.com

Propostas Definitivas

K J DE M ANDRADE LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0012	0026834 - Impressora Multifuncional Laser Tipo de Impressão: Laser Eletrofotográfico Display: LCD Touchscreen Colorido 3,7 polegadas, Funções: Impressão, cópia e digitalização, Velocidade do Processador: 800 MHz, Capacidade de Memória: 512 MB Conexão: Rede Ethernet embutida e USB 2.0 de alta velocidade, Acesso Remoto: Sim Relatório de Atividades e Periódicos: Sim Impressão Segura: Active Directory, Secure Function Lock, Enterprise Security (802.1x), Bloqueio de Slot, Impressão Segura, SSL/TLS e IPSec Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7 e XPS Version 1.0 Ciclo Mensal Máximo: 50.000 páginas Ciclo Mensal Recomendado: 3.500 páginas Voltagem: AC 120V/110V - 50/60Hz - Não é Bivolt .	XEROX B 225	XEROX B 225	6,00	2.800,00	16.800,00
TOTAL				6,00		16.800,00

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 49.140.067/0001-10
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias



Nome representante legal: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS
CPF representante legal: 03040351494
E-mail representante legal: dantas.eletros.sb@gmail.com

Propostas Definitivas

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0018	0026840 - No-Break (Para Computador/Impressora) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V(em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas desáida padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.	LACERDA - NEW ORION 1200VA	LACERDA - NEW ORION 1200VA	15,00	481,00	7.215,00
TOTAL				15,00		7.215,00

M. A. S. CAVALCANTI

CPF/CNPJ: 29.183.560/0001-00
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Marília Ana Santos Cavalcanti
CPF representante legal: 08240464475
E-mail representante legal: dgibyte.licitacao@gmail.com

Propostas Definitivas

M. A. S. CAVALCANTI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0015	0026837 - Microfone de mão clássico com grelha metálica TRANSMISSOR (HANDHELD): Frequência de transmissão: 635.100 MHz - 682.600MHz Estabilidade de Frequência: ± 0.005% Potencia de saída: 10mW Alcance: 25m podendo variar conforme aplicação Duração de uso: ~8 horas de uso com 2x 1,5v AA Alcalinas RECEPTOR (RX): Sensibilidade: -95 dBu Estabilidade de frequência: ± 0.005% Relação Sinal-Ruído: >95dB Nível de Áudio: 500mV Resposta de frequência: 60Hz-16KHz (± 2dB) Entrada DC: DC 12v 1000mA Conexões de saída: 2x XLR balanceadas e 1x P10 mix (A+B) desbalanceada.	KP-M0005	KNUP	6,00	220,00	1.320,00
TOTAL				6,00		1.320,00

LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI

CPF/CNPJ: 36.544.770/0001-42
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: EDSON DA ROCHA SALES
CPF representante legal: 04822227430



Propostas Definitivas**LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0026	0026847 - SSD interno para Desktops/Notebooks, 240~256 GB, Sata III; Tecnologia: SSD (Solid-State Drive);Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) e compatível com a versão SATA Rev. 2.0 (3Gb/s); Expectativa de vida útil: 1 milhão de horas MTBF, ou mais; Uso: interno em PCs ou Notebooks; Capacidade: 240 a 256 GB; Temperatura de operação: 0°C~70°C; Desempenho: deve alcançar velocidades de leitura/escrita sequenciais de até 540/490 MB/s e leitura/gravação aleatória máxima 4K (IOMETER) de até 90.000 IOPS e 70.000 IOPS. Fator de forma: 2,5" [7 mm]; Com suporte nativo as tecnologias S.M.A.R.T (Selfmonitoring, Analysis and Reporting Technology).	ACOS	ACOS	30,00	75,00	2.250,00
TOTAL				30,00		2.250,00

ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 50.306.476/0001-23
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 120 dias
 Nome representante legal: ISABELA FREIRES DE BARROS
 CPF representante legal: 07078750489
 E-mail representante legal: isadistribuidora2023@gmail.com

Propostas Definitivas**ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	0026827 - CPU com processador Core i5 ou Ryzen 5 em uso comercial. SSD de 240GB. Memória RAM de 8GB. Tipo de Memória DDR4 UDIMM. Memória Expansível de 32GB. Gabinete BRX. Sistema Operacional Windows 10 pro 64bits	JAB UPD I5	JAB	16,00	900,00	14.400,00
0006	0026828 - Estabilizador de 500 VA. 4 tomadas de saída; Potência Nominal: 500VA / 500VA; Potência Contínua: 500W / 500W; Corrente Nominal: 4,35A / 2,27ª; Fusível de Entrada: 6A / 250V; Fusível de Vidro 5X20(20AG); Tensão de Entrada Nominal: 115V / 220V; Variação de entrada em 115V: 93,9V - 145,7V; Variação de entrada em 220V: 192V - 280V; Tensão de Saída Nominal: 115V; Regulação de Saída: +- 6%; Estágios de Regulação: 5; Tempo de Resposta: < 4 semi-ciclos; Frequência Nominal: 60 Hz; Rendimento Carga Nominal: >90%; Garantia total mínima de 12 meses.	tr500va	TRLUX	20,00	100,00	2.000,00
TOTAL				36,00		16.400,00

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 08.784.976/0002-95



Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Lucas Vinicius Gomes Figueiredo
CPF representante legal: 09194303681
E-mail representante legal: licitacoes@seventectecnologia.com.br

Propostas Definitivas

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0025	0026846 - Scanner tipo 1 de mesa com garantia on site de 36 meses - Especificações Técnicas: Tecnologia sensor de imagem CCD (Charge Coupled Device) ou CIS (Contact Image Sensor); Resolução óptica de captura de no mínimo 600 dpi; Resolução de saída de no mínimo 600 dpi; Volume diário de processamento: mínimo de 4000 (quatro mil) páginas; Alinhamento automático de imagem; Interface USB (compatível com USB 2.0 ou superior); Modos de digitalização simplex (frente) e duplex (frente e verso) em uma única passagem de papel; Capacidade de detecção automática de documentos coloridos e/ou preto e branco, no processo de digitalização; Suporte driver TWAIN e ISIS compatíveis com os sistemas operacionais Windows XP, Windows 7; Utilizar, no mínimo, papel nos padrões A4, Carta e Ofício. Mecanismo de detecção automática de dupla alimentação de documentos; Suporte aos formatos de saída TIFF, PDF, PDF Pesquisável e JPEG via pacote de software; Alimentação elétrica bivolt 100-240 v automática; Velocidade no modo P&B, com resolução de saída a 200dpi, papel A4, orientação Retrato: mínimo de 50(cinquenta) PPM (páginas por minuto); Detecção e eliminação automática de folhas em branco; Permitir o ajuste manual e automático da orientação das imagens digitalizadas; Realizar rotação de imagens, permitindo a alimentação de documentos diferentes; Capacidade de recorte automática de tamanho da imagem dos documentos; Permitir reorganizar as imagens de um documento com múltiplas imagens; Permitir eliminação de bordas pretas; Recursos para digitalização de documentos A3; Capacidade de conversão automática de documentos digitalizados com recursos de OCR com suporte em Português do Brasil, em documentos Word; Compatibilidade com sistema operacional Windows XP e Windows7. Acompanha software de Digitalização com recursos de OCR; Documentação completa e atualizada (manuais, termos de garantia, etc) em português do Brasil; Equipamento deve vir acompanhado de cabos, adaptadores, drivers, mídias e demais	ADS3100	BROTHER	3,00	2.659,44	7.978,32
TOTAL				3,00		7.978,32



CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 44.666.371/0001-82
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: MARIA CAMILA BARBOSA DA SILVA
CPF representante legal: 09781869402
E-mail representante legal: comercial@camilioempreendimentos.com

Propostas Definitivas

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0020	0021643 - Notebook core i7, Tela full HD 17, Windows 10.	Lenovo 82MF0004BR*	Lenovo 82MF0004BR*	3,00	3.765,00	11.295,00
TOTAL				3,00		11.295,00

TKS IMPORTS LTDA

CPF/CNPJ: 49.341.541/0001-72
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Eduardo Couto Rodrigues
CPF representante legal: 14939292754
E-mail representante legal: tksimports.contato@gmail.com

Propostas Definitivas

TKS IMPORTS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0019	0026841 - Notebook com processador Core i5-10210U (10ª geração), memória RAM de 8 GB em dual-Chanel (4 GB soldados + 4 GB em um slot) e SSD de 256 GB NVM e Gen3 x2. A placa de vídeo integrada é uma UHD Graphics 620, mais básica. O sistema operacional é o Windows 10 Home.	L14	LENOVO	10,00	2.825,00	28.250,00
TOTAL				10,00		28.250,00

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 35.459.909/0001-97
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: BRENDA CARVALHO COMINI
CPF representante legal: 08789109643
E-mail representante legal: vendas@lbtechinformatica.com.br

Propostas Definitivas

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0008	0026830 - FONTE DE ALIMENTACAO EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - EQUIPAMENTO: COMPUTADOR DESKTOP; TIPO: INTERNA ATX12V; TENSAO DE ENTRADA: 110-220V AC; TENSAO DE SAIDA: CONFORME PADRAO ATX12V; FREQUENCIA: 50-60HZ; POTENCIA: 350 WATTS; ACESSORIOS: CABO DE ENERGIA; CONECTORES: 02 SATA, 02 IDE, 01 ATX12V 4+4 PINOS, 1 ATX24 (24 PINOS)	BLU350-E ATX	BLUECASE	10,00	99,00	990,00
0016	0026838 - Monitor-Tamanho da Tela: 17.1 " Formato de Tela: 16:10 Resolução: 11440x900 @ 60Hz Brilho 250 cd/m2 Contraste: 600:1 Tempo de Resposta: 5ms Suporte de cores: 16.7 milhões	BM17D3HVV	BLUECASE	17,00	279,00	4.743,00
TOTAL				27,00		5.733,00

FREEDOM DO BRASIL LTDA

CPF/CNPJ: 35.733.585/0001-33
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 90 dias
 Nome representante legal: Edimar Vernillo Junior
 CPF representante legal: 06659987916
 E-mail representante legal: comercial.01@freedomdobrasil.com.br

Propostas Definitivas

FREEDOM DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0022	0026843 - Retroprojeter com sistema de projeção: Cristal líquido RGB, modo de projeção frontal/ Retroprojeção / Com montagem no teto Painel LCD:480.000 pontos (800 x 600) x 3Brilho em cores - Saída de luz colorida: 2700 lumens Brilho em branco - Saída de luz branca: 2700 lumens Razão de aspecto: 4:3Resolução nativa: SVGA Tipo de lâmpada: 200 W UHE Duração da lâmpada.	SA 080	MSE	10,00	1.340,00	13.400,00
TOTAL				10,00		13.400,00

KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438

CPF/CNPJ: 38.446.921/0001-55
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Katia Cilene dos Santos Gomes
 CPF representante legal: 03079802438
 E-mail representante legal: katiacileneg@hotmail.com

Propostas Definitivas

KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	0026823 - Cabo de Rede UTP Lan CAT5e c/ 305mts az 100% cobre	DEKO	DEKO	3,00	432,34	1.297,02



0007	0026829 - Filtro de Linha: DPS Classe 3 + filtro de linha com 5 tomadas, capacidade de dreno de corrente de 13.500 amperes, atenuação aos ruídos EMI/RFI, Tecnologia baseada na utilização de varistor de óxido de zinco (MOV) e Desconexão térmica por microdisjuntor. Proteção: Linha-Neutro / Linha-Linha / Linha-Terra / Neutro-Terra Tensão nominal de operação UO: 127 / 220 V @50 / 60 Hz Corrente de carga máxima - IL: 10 A Potência máxima - WMAX: 1270 / 2200 W Máxima tensão de operação contínua - UC: 275 Vca / 350 Vcc Corrente de descarga máxima - IMAX: 4,5 kA @8 / 20 µs (L-L ou L-N) Corrente de descarga total - ITOTAL: 9 kA Tensão em circuito aberto: 6 kV Tempo típico de resposta: 25 µs Temperatura de operação: - 40 °C... + 70 °C Conexão de entrada: Cabo com plugue 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A Comprimento do cabo de entrada: 1,5 m Conexão de saída: 5 Tomadas 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A Acondicionamento: Caixa plástica não propagante a chamas Sinalização: Através de LED com sinalização de proteção ativa. Peso: 440 g Dimensões: 241,8 x 91,2 x 45 mm (C x L x A) Classe: III Tecnologia de proteção: Varistor óxido de zinco (MOV) Cores: Preto / Branco	5 tomadas	MEGATRON	10,00	28,00	280,00
0013	0026835 - Kit de 1 (um) teclado, 1 (um) mouse e 1 (um) receptor USB (para conexão do teclado e mouse ao microcomputador), todos com tecnologia Wireless (utilização sem fio).	0055	BRIGHT	10,00	58,00	580,00
0024	0026845 - Switch Gigabit, 16 Portas 10/100/1000Mbps, original ou similar.	TEG1016M	TENDA	10,00	360,00	3.600,00
0028	0026849 - Teclado para computador usb - Conector Usb Dimensões da embalagem (cm) 45,9 x 3,1 x 15,9 Peso bruto (g) 524 Características Teclado numérico integrado Compatibilidade Pc com porta usb 2.0	0014	BRIGHT	25,00	20,50	512,50
0029	0026850 - Tela de Projecção de Imagem Retrátil com Tripé	Retrátil com Tripé	GRUPO	7,00	339,00	2.373,00
0030	0026851 - Transformador em cobre com tomadas - Transforma tensão De/Para 110V~127V PARA 220V ou 220V PARA 110V~127V; Frequência 50~60 Hz; Potência (W) 6000 VA; Voltagem Bivolt; Cabo para ligar o transformador a tomada com mínimo de 50 cm, tipo macho/macho; Dimensões aproximadas do Produto - cm (AxLxP) 15,2 x 12,0 x 21,0; Para aparelhos de até 6000 VA de potência ou 4.200 Watts (pico) e carga constante de 2100W; Garantia do Fornecedor 2 Anos; Com proteção Contra Excesso de Temperatura; Desarme Automático em Sobrecarga.	AUTOTRANSFORMADOR	MK	10,00	299,00	2.990,00
TOTAL				75,00		11.632,52

P D S DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 45.088.720/0001-99
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 060 dias



Nome representante legal: PAULO DEMETRIO SERPA DE ALMEIDA
CPF representante legal: 04865323481
E-mail representante legal: almeida.distribuidorajt@gmail.com

Propostas Definitivas

P D S DE ALMEIDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0014	0026836 - MICROCOMPUTADOR MINI DESKTOPPROCESSAMENTO: Processador com 4 núcleos físicos reais (Quad core) ou superior, arquitetura x86; Frequência de operação mínima por núcleo de 3.3GHz, sendo considerado para efeito de comprovação desta os valores alcançados no modo nativo da CPU ou equivalente nas tecnologias Turbo Boost (Intel) ou Boost Frequency (AMD); Somente serão aceitos processadores Intel de 6ª Geração ou superior e AMD de 6ª Geração, baseados na nova tecnologia APU; Deve possuir tecnologia integrada que permita economia de energia com TDP máximo de 35W; O processador ofertado deverá fornecer suporte nativo mínimo a tecnologia de gerenciamento DASH 1.1 ou AMT v11; O processador deverá suportar execução de sistema operacional e outros aplicativos tanto de 32 bits quanto de 64 bits; MEMÓRIA RAM (RANDOM ACCESS MEMORY) Capacidade instalada mínima de 08 GB (Gigabytes) 1 pente de 8.0GB; Padrão DDR4 de 2133 MHz ou superior; Possuir suporte a expansão a 32 GB ou superior; Possuir suporte a configurações de memória de canal duplo (Dual Channel Memory) para um melhor desempenho. SISTEMA DE ARMAZENAMENTO: Deverá ser fornecido com 01 (uma) unidade de disco rígido com capacidade de 256 GB, do tipo SSD, com suporte tecnologia SMART para detecção de pré-falhas do disco rígido; Capacidade de suportar até 02 (dois) dispositivos de armazenamento. BIOS: Suportar tecnologias de integração à rede como PXE, configuração e controle remoto; A interface de configuração deve possuir opção de exibição no idioma Português do Brasil ou Inglês e desenvolvida pelo próprio fabricante do equipamento ou em regime de OEM, devidamente comprovado; Implementada em memória Flash, atualizável diretamente pelo microcomputador; Capacidade de habilitar/desabilitar as interfaces USB e serial; Suportar senha de acesso a BIOS e senha de "Power-on"; Possuir campo com número de série do equipamento que pode ser lido remotamente via comandos DMI 2.0; Possuir campo editável, com recurso para registro d	JAB UPDJABI5PRO	JAB	10,00	2.299,00	22.990,00
TOTAL				10,00		22.990,00

NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA

CPF/CNPJ: 44.173.856/0001-34



Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: JESSICA EMANUELLE LOPES DUARTE
CPF representante legal: 01788242408
E-mail representante legal: relacionamento@nainfra.com.br

Propostas Definitivas

NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	0026824 - CAIXA DE SOM 2.0 USB 6W RMS entrada USB para computador	6W USB P2	KANUP	12,00	23,91	286,92
0003	0026825 - Caixa de som com Comunicação BLUETOOTH Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização, Receptor FM, Entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", Entradas P2 e RCA, Auto Voltagem (100~240Vac), Gabinete Exclusivo STANER, Angulação para uso como monitor (L/R), 03 pontos para montagem "Fly", Encaixe para pedestal com trava, Alto-falante de 15", Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada, 300 W RMS, Peso: 19kg.	TRC-300W	TRC SOUND	8,00	688,93	5.511,44
0004	0026826 - Conector RJ 45 p/ cat5 c/100 unids	RJ45 CAT5 C/100 UND	EXBOM	5,00	19,97	99,85
0017	0026839 - Mouse conector USB com fio para computador	MOUSE MS9 USB	EXBOM	25,00	7,16	179,00
0021	0026842 - Pen Drive. Capacidade de armazenamento 32 GB usb 3.0 Leitura: 100MB/s, Escrita: 15MB/s , garantia mínimo de 12 meses.	3.0 32GB	EXBOM	30,00	23,93	717,90
TOTAL				80,00		6.795,11

L DE A B DANTAS

CPF/CNPJ: 42.726.388/0001-52
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 120 dias
Nome representante legal: Leivydeane de Almeida Barbosa Dantas
CPF representante legal: 86135783220
E-mail representante legal: espacocomerciopvh@gmail.com

Propostas Definitivas

L DE A B DANTAS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0027	0026848 - SSD INTERNO, 480GB, SATA, Leitura 500MB/s, Gravação 450MB/s - SA400S37/480G.	SSD 480GB	WALRAM	20,00	111,10	2.222,00
TOTAL				20,00		2.222,00

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.

CPF/CNPJ: 08.281.458/0001-78
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: GLAUBER EDUARDO DE SOUSA AMERICO
CPF representante legal: 02285688970
E-mail representante legal: glauberamerico@gmail.com



Propostas Definitivas

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0009	0026831 - HD EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE 1TB USB 3.0 Capacidade: 1TB - Interface: USB 3.0 - Cor: Preto- Comprimento do Cabo: 46 cm (18 pol) Peso 205 gramas (bruto com embalagem) - O disco deverá ser alimentado pelo cabo USB, dispensando uma fonte de alimentação externa. Garantia de 1 ano. MODELO DE REFERÊNCIA: Seagate Expansion portátil STEA2000400, ou equivalente, ou superior	hd externo 1tb seagate	hd externo 1tb seagate	10,00	164,00	1.640,00
0010	0026832 - HD EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE 1TB USB 3.0 Capacidade: 2TB - Interface: USB 3.0 - Cor: Preto- Comprimento do Cabo: 46 cm (18 pol) Peso 205 gramas (bruto com embalagem) - O disco deverá ser alimentado pelo cabo USB, dispensando uma fonte de alimentação externa. Garantia de 1 ano. MODELO DE REFERÊNCIA: Seagate Expansion portátil STEA2000400, ou equivalente, ou superior	hd externo 1tb seagate	hd externo 1tb seagate	10,00	164,00	1.640,00
TOTAL				20,00		3.280,00

